
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 134/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 4 lutego 2003 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na udostępnienie 
sześciu  miejsc do prowadzenia handlu okrężnego na terenie Bulwaru Czerwieńskiego. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 4 ust.1 i § 5 pkt 1Uchwały nr 556/2002r. 
Zarządu Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 2002r. z późn. zm. – zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Udostępnienie w roku 2003, sześciu miejsc do prowadzenia handlu okrężnego 

na terenie Bulwaru Czerwieńskiego – stanowiącego własność Miasta Krakowa (zgodnie 
z załącznikiem graficznym), odbędzie się po przeprowadzeniu przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

 
§ 2 

 
Przetarg należy przeprowadzić do 28 lutego 2003 r. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 

Administracyjnych. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z zapisami Uchwały nr 556/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 

2002r,  z późn. zm, udostępnienie miejsc dla prowadzenia handlu okrężnego na Bulwarze 

Czerwieńskim w strefie I, następuje w trybie przetargowym, według regulaminu 

stanowiącego załącznik nr 3 do wymienionej Uchwały. 

Na Bulwarze tym ustalono rozlokowanie 6 punktów handlowych określonych 

w załączniku graficznym do w/w Uchwały oraz minimalną stawkę dzienną za udostępnienie 

1 m2  terenu, w wysokości 3,16 zł netto (zał. nr 4 do w/w Uchwały). 

Stawka ta stanowi jednocześnie cenę wywoławczą w przetargu, dla poszczególnych 

stoisk handlowych. 

W roku 2002, w wyniku przetargu, wysokość dziennej stawki netto wahała się w przedziale 

od 12 do 49 zł/m2 dla poszczególnych punktów handlowych. 

 W związku z powyższym ogłoszenie przetargu w roku 2003 jest zasadne, ponieważ 

umożliwi pozyskanie dla budżetu Miasta dodatkowych środków finansowych oraz spełni 

zasadę zachowania wolnej konkurencji w atrakcyjnym punkcie handlowym miasta. 


